UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TÂN PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /KH - THTP                              Tân Phước , ngày 21 tháng  12  năm 2021

                                                        KẾ HOẠCH
LÀM BẢNG QUY TRÌNH 6 BƯỚC KHI HỌC SINH ĐẾN NHÀ TRƯỜNG

             Căn cứ vào Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của

Chính phủ về việc Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm

vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy chế phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục tiểu học;

Căn cứ quyết định số 120/QĐ-UBND.TL, ngày 22 tháng 7 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Huyện Tân Hồng về việc cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Ủy

ban nhân dân Huyện;

          Căn cứ các Quyết định số 483/QĐ-UBND.HC ngày 28/12/2020 của Ủy ban

nhân dân  huyện Tân Hồng về việc phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm

2021;

        Căn cứ công văn số:1717/SGDĐT-CTTT, ngày 29 tháng 11 năm 2021 của

Sở Gíao dục và đào tạo về việc tăng cường đảm bảo an toàn phòng, chống

COVID-19 để tổ chức dạy học và học năm học 2021-2022;

        Căn cứ vào nhu cầu thực tế và nguồn kinh phí hoạt động của trường,

       Nay Trường Tiểu học Tân Phước xây dựng kế hoạch làm bảng “QUY

TRÌNH 6 BƯỚC KHI HỌC SINH ĐẾN NHÀ TRƯỜNG” năm học 2021-2022 cụ

thể như sau:

         1/ Mục đích yêu cầu:

    Nhằm đáp ứng yêu cầu thực hiện tốt công tác giáo dục học sinh của nhà

trường biết các bước Phòng COVID- 19 khi đến trường học trực tiếp.

           Từng em học sinh phải biết các bước Phòng COVID-19 khi đến trường.

 2/ Nội dung thực hiện:

         Trang bị Bảng phòng COVID-19 “QUY TRÌNH 6 BƯỚC KHI HỌC SINH

ĐẾN NHÀ TRƯỜNG” .các điểm trường để cho giáo viên, học sinh của  trường

biết mà phòng. “Bước 1: Ởnhà.” ;“Bước 2: tại cổng trường” ;“ Bước 3:Tại các

phòng học và phòng chức năng” ;“Bước 4: Gio72 ra chơi nghỉ giải lao”; “Bước

5:Vào phòng học tại trường”; “Bước 6: Giờ ra chơi”

          + Bảng Quy trình 6 bước khi học sinh đến trường:

            dự trù kinh phí : 5 băng rol x 250.000đ/băng = 1.250.000đ

         Tổng cộng: 1.250.000đ

          Bằng chữ: Một  triệu, hai trăm, năm chục ngàn đồng.

        3/ Nguồn vốn, hình thức thực hiện:

- Nguồn vốn thực hiện: Chi từ nguồn kinh phí hoạt động của năm 2021

          4/ Biện pháp thực hiện:

         Ngay khi kế hoạch được thủ trưởng đơn vị phê duyệt bộ phận văn phòng

tiến hành thực hiện tốt việc mua sắm và lập hồ sơ mua sắm theo quy định, kế toán

quyết toán với đơn vị cung cấp hàng hóa theo hồ sơ đã lập và ký kết.

        Trên đây là kế hoạch làm bảng phòng COVID-19 “QUY TRÌNH 6 BƯỚC

KHI HỌC SINH ĐẾN NHÀ TRƯỜNG” năm học 2021-2022 của Trường Tiểu

học Tân Phước.

   Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Chi bộ:( báo cáo);

- Hiệu trưởng,phó hiệu trưởng (theo dõi);
- Tổ mua sắm của trường(thực hiện);

- Các thành viên nhà trường (biết);

- Lưu: VT.

                                                                                                Trần Văn Lai

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T18:22:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T18:24:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!